
ИНДИВИДУАЛЬНЫЙ ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬ 
АСТАШКИНА ТАТЬЯНА АНАТОЛЬЕВНА 

(ИП Асташкина Т.А.)
ИНН 501803592536, ОГРНИП 318502900038410

Приказ № 1-ДР
об утверждении и введении в действие 

Положения о дистанционной работе ИП Асташкиной Т.А.

от «20» октября 2022 года г. Королев

Во исполнение Положений главы 49 Трудового Кодекса Трудового кодекса 
Российской Федерации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие Положение о дистанционной работе ИП 
Асташкиной ТА. (далее -  Положение) с «20» октября 2022 года.

2. Распространить действие Положения на всех сотрудников ИП Асташкиной 
Т.А. с «20» октября 2022 года.

3. ИП Асташкиной Т.А. ознакомить всех сотрудников с Положением, а также 
обеспечивать ознакомление с ними вновь принимаемых работников до подписания 
трудового договора.

4. Возложить на ИП Асташкину Т.А. ответственность за актуализацию Правил.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Индивидуальный предприниматель


